

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : FOREST MERI s.r.o.Kroupova 427/102a
625 00 Brno

IČ : 26274485

DIČ: CZ26274485

REGISTRACE: společnost je zapsána u KS Brno, oddíl C, vložka 41350

PROVOZOVNA : Slovákova 387, 684 01 Slavkov u Brna

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 240050

Sklad : 001.00001.001

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení : LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ
PODNIK KLADSKÁ
5. května 190
354 91 Lázně Kynžvart**Odběratel :** LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ
PODNIK KLADSKÁ
K pramenům 217
354 91 Lázně Kynžvart

Datum pořízení : 18.06.2024

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 42196451

DIČ : CZ42196451

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	900 1 40,00	práce hod	900,00	36 000,00			36 000,00	21	43 560,00
2	NAVX288.000.000.14 2,00	šroub M10x120 ks	147,91	295,82			295,82	21	357,94
3	OLE422133-30 10,00	čistič ks	110,00	1 100,00			1 100,00	21	1 331,00
4	PFM010.100.010.060 3,00	vnější lamela ks	4 375,41	13 126,23			13 126,23	21	15 882,74
5	PFM010.100.010.100 2,00	plastový pístek na brzdu ks	520,47	1 040,94			1 040,94	21	1 259,54
6	PFM010.100.010.111 1,00	pístek brzdy ks	739,83	739,83			739,83	21	895,19
7	PFM010.100.010.120 1,00	pístový váleček ks	419,25	419,25			419,25	21	507,29
8	PFM010.100.020.060 7,00	spojková lamela vnitřní ks	2 239,14	15 673,98			15 673,98	21	18 965,52
9	PFM010.100.020.070 7,00	spojková lamela vnější ks	954,25	6 679,75			6 679,75	21	8 082,50
10	PFM010.100.020.091 1,00	pouzdro ks	2 367,11	2 367,11			2 367,11	21	2 864,20
11	PFM010.100.020.101 1,00	čep vedení ks	2 299,47	2 299,47			2 299,47	21	2 782,36
12	PFM010.100.030.230 1,00	šneková hřídel ks	21 455,28	21 455,28			21 455,28	21	25 960,89
13	PFM015.100.030.011 1,00	hřídel ks	24 998,99	24 998,99			24 998,99	21	30 248,78
14	PFM025.100.030.050 1,00	bronzové šnekové kolo ks	76 330,00	76 330,00			76 330,00	21	92 359,30
15	PFM030.100.030.010 1,00	skříň ks	30 325,88	30 325,88			30 325,88	21	36 694,31
16	PFMX101.032.040.05 4,00	manžeta ks	102,67	410,68			410,68	21	496,92
17	PFMX103.032.040.07 4,00	kroužek ks	204,00	816,00			816,00	21	987,36
18	PFMX117.050.055.50 4,00	vodící kroužek 50x55x5,5 ks	122,71	490,84			490,84	21	593,92
19	PFMX118.050.060.01 2,00	těsnění ks	1 710,25	3 420,50			3 420,50	21	4 138,81
20	PFMX204.000.000.11 2,00	segerovka ks	191,55	383,10			383,10	21	463,55
21	PFMX208.200.250.50 2,00	kroužek BN 25x15 ks	341,27	682,54			682,54	21	825,87
22	PFMX514.810.006.05 60,00	kolík ks	72,58	4 354,80			4 354,80	21	5 269,31

Vystavil :

Nabídka : 000240050

Strana: 1 / 2

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : FOREST MERI s.r.o.

625 00 Brno

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 240050**Sklad :** 001.00001.001

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23	PFMX514.810.010.07 60,00	kolík ks	61,25	3 675,00			3 675,00	21	4 446,75
24	PFMX537.600.408.00 1,00	těsnění hřídele 40x80x8 ks	401,77	401,77			401,77	21	486,14
25	PFMX537.606.010.01 2,00	gufero ks	783,00	1 566,00			1 566,00	21	1 894,86
26	PFMX537.707.017.05 2,00	o-kroužek ks	81,62	163,24			163,24	21	197,52
27	PFMX537.708.092.02 4,00	o-kroužek ks	91,85	367,40			367,40	21	444,55
28	PFMX547.100.040.01 4,00	těsnění ks	89,31	357,24			357,24	21	432,26
29	PFMX547.201.080.04 2,00	segerovka 80x4 ks	212,00	424,00			424,00	21	513,04
30	PFMX562.500.062.12 2,00	ložisko 6212 2RSR ks	1 754,21	3 508,42			3 508,42	21	4 245,19
31	PFMX562.500.063.08 1,00	ložisko 6308 2RSR ks	941,17	941,17			941,17	21	1 138,82
32	PFMX572.000.030.21 2,00	ložisko ks	1 746,00	3 492,00			3 492,00	21	4 225,32
33	PFMX572.000.033.20 2,00	ložisko ks	1 458,00	2 916,00			2 916,00	21	3 528,36
34	PFMX579.932.060.03 1,00	segerovka ks	58,88	58,88			58,88	21	71,24
35	PFMX591.208.810.12 2,00	šroub spec. pevnost. ks	94,00	188,00			188,00	21	227,48
36	PFMX593.308.812.04 8,00	šroub M12x45 ks	85,39	683,12			683,12	21	826,58
37	PFMX598.806.308.03 1,00	kroužek ks	388,11	388,11			388,11	21	469,61
38	PFMX598.807.008.01 1,00	vymezovací podložka 70x80x1 ks	183,22	183,22			183,22	21	221,70
39	PFMX598.809.011.00 2,00	vymezovací podložka ks	142,54	285,08			285,08	21	344,95
254,00				263 009,64			263 009,64		318 241,67

Celkem Kč**318 241,67**